
Nominace probíhají v těchto oblastech:
1 – sociální oblast
V této oblasti přihlaste osobu, která svojí osobní angažovaností pomohla při poskytování a rozvoji 
sociálních aktivit vyjma těch, které by mohly být zařazeny do dalších oblastí uvedených níže.

2 – zdravotně postižení
V této oblasti přihlaste osobu, která svojí osobní angažovaností pomohla zdravotně postiženým 
z Vysočiny.

3 – kultura a umění
V této oblasti přihlaste osobu, která svojí osobní angažovaností přispěla k rozvoji kultury a umění na 
Vysočině.

4 – životní prostředí
V této oblasti přihlaste osobu, která svojí osobní angažovaností pomohla při ochraně životního prostředí 
Vysočiny.

5 – volný čas dětí a mládeže
V této oblasti přihlaste osobu, která svojí osobní angažovaností pomohla rozvíjet práci s dětmi a mládeží 
na Vysočině.

6 – oblast zdraví
V této oblasti přihlaste osobu, která svojí osobní angažovaností přispěla k podpoře zdraví na Vysočině.

7 – poradenství, osvěta, vzdělávání
V této oblasti přihlaste osobu, která svojí osobní angažovaností podpořila rozvoj vzdělávacích aktivit 
na Vysočině.

8 – propagace a realizace MA 21
V této oblasti přihlaste osobu, která svojí osobní angažovaností přispěla k šíření udržitelného rozvoje na 
Vysočině a propagaci místní Agendy 21 (MA 21) jako metody práce s veřejností. 

9 – společenská odpovědnost fi rem
V této oblasti přihlaste fi rmu, která umožní svým zaměstnancům angažovat se ve veřejně prospěšných 
projektech neziskových organizací z Vysočiny nebo která realizuje jiný program zaměřený na 
společenskou odpovědnost. Mezi principy společenské odpovědnosti patří např. vytvoření a dodržování 
etického kodexu zaměstnanců, boj proti korupci, vyvážení pracovního a rodinného života zaměstnanců, 
rovnost příležitostí na pracovišti, ekologické chování, atp. Více informací na http://csr-online.cz

Tento projekt je podpořen z Revolvingového fondu Ministerstva životního prostředí ČR.

Soutěž o SKUTEK ROKU 2009

Soutěž je určena všem lidem kteří:
  – nejsou lhostejní k prostředí, v němž žijí
  – přemýšlejí o budoucnosti 
  – zapojují se do občanských a veřejně prospěšných aktivit v kraji Vysočina.

Společným cílem soutěže je vzbudit zájem veřejnosti o dobrovolné aktivity v neziskovém a podni-
katelském sektoru a zároveň poděkování těm, kteří v této oblasti již něco vykonali. Každá aktivita, 
která bude nominována, může sloužit jako inspirace pro aktivity další.

Nominujte osoby a organizace za jejich 
dobrovolnou aktivitu na Vysočině v roce 2009

Vyhlašovatel soutěže: Kraj Vysočina v rámci projektu Vysočina 21 – Propagace a realizace místní Agendy 21 
a udržitelného rozvoje v kraji Vysočina.

jakoubkova
Textový rámeček
RK-02-2010-41, pr. 1 pocet stran: 2



Udržitelný rozvoj je takový způsob rozvoje, který uspokojuje potřeby přítomnosti, aniž by oslaboval možnosti 
budoucích generací naplňovat jejich vlastní potřeby.

Místní Agenda 21 je proces směřující k zajištění dobré a udržitelné kvality života a životního prostředí v určitém 
území.

„Udržitelný rozvoj znamená, že Země ještě není ztracená“  Výherce soutěže o nejlepší slogan – Daniela Rybárová, Třebíč

Pravidla soutěže najdete také na www.kr-vysocina.cz/zdravykraj

Od 1. 1. 2010 do 28. 2. 2010 můžete nominovat osoby a organizace, 
které svojí dobrovolnou aktivitou pomohly ve výše uvedené oblasti.
Všichni nominovaní se utkají ve veřejném hlasování, které bude probíhat od 1. 3. 2010 do
30. 4. 2010. Odborný dohled nad nominacemi a hlasováním bude mít porota složená ze 
zástupců kraje a neziskovek z Vysočiny. Vítěz z každé oblasti obdrží cenu Křesadlo od výtvarníka 
Jana Herolda z Havlíčkova Brodu a věcný dar. Slavnostní vyhlášení a ocenění vítězů proběhne 
v květnu 2010.

Vyplněný formulář pro nominace zašlete na adresu: Zuzana Krpálková, Krajský úřad kraje Vysočina, Žižkova 16, 
587 33 Jihlava; krpalkova.z@kr-vysocina.cz; tel. 564 602 562.

Přihlašovací formulář 
Nominace probíhají v těchto oblastech: (označte vybranou oblast)

  1 – sociální oblast

  2 – zdravotně postižení

  3 – kultura a umění

  4 – životní prostředí

  5 – volný čas dětí a mládeže

  6 – oblast zdraví

  7 – poradenství, osvěta, vzdělávání

  8 – propagace a realizace MA 21

  9 – společenská odpovědnost fi rem

Jméno nominované osoby:

Název organizace:    
                                                            
Kontaktní adresa, telefon, e-mail: 

Jméno a kontakt navrhovatele:

Popis aktivity, za kterou je osoba/organizace nominována: (stručná charakteristika činnosti 
a osoby, kdy a kde byla aktivita realizována, kolika lidem aktivita pomohla a jak…..)

Popis aktivity bude zveřejněn na internetu spolu se jménem nominované osoby a názvem organizace.

Soutěž o SKUTEK ROKU 2009

odstřihnout a poslat

Mediální partner:




